
 

- 1 - 

 

|  RADWAG Váhy s.r.o.   |  IČ: 03606007 |  www.radwag.cz 

|  Lidická 578/55  |  DIČ: CZ03606007  |  tel. +420 583 210 016 

|  787 01 Šumperk  |  ČÚ: ČS 3810303349/0800 |  e-mail: obchod@radwag-vahy.cz  

 
 
 
 

Datum: 3. 10. 2023 

 

Nabídka č.: 2023/01087 

 

 

Věc: Cenová nabídka mikrováhy RADWAG 

Reflex Level System, Smart Min Weight, dvoubodový systém adjustace a mnoho dalších - to už 
znáte z předchozí série 4Y, je to také standardem pro novou sérii 5Y ELLIPSIS. 

S váhami ELLIPSIS ale obdržíte ještě navíc: 

Digitální Auditor Váhy 
dbá na to, aby byla vaše váha vždy připravena k práci. Umožňuje kompenzaci vztlaku vzduchu v 
reálném čase. Navíc bude informovat o nutnosti provést kontrolu váhy nebo pravidelný audit její 
přesnosti a citlivosti. 

10-palcový displej 
Větší obrazovka - 10'' znamená více informací na jednom místě. Na novém terminálu ELLIPSIS můžete 
vidět dokonce 3 individuální obrazovky, widgety, grafy, statusy, poznámky a praktickou historii měření. 

Nekompromisní způsob ověření uživatele 
Poprvé v historii váha umí ověřit uživatele pomocí hesla, RFID karty, čtečky otisků prstů, nástroje pro 
rozpoznávání obličeje nebo jakékoli jejich kombinace. 

Ambient Light - inovativní způsob komunikace mezi váhou a uživatelem 
Barva podsvitu terminálu vás informuje o stavu vážení, výsledcích procesu, postupech nebo výstrahách. 

Hotspot 
Obsluhujte váhu na jakémkoli připojeném zařízení. Může to být smartphone, tablet nebo počítač. 

RFID 
ELLIPSIS pracuje s RFID tagy*, které lze použít k označení vašeho 
zboží nebo ingrediencí receptur v databázi. Navíc je lze použít k 
identifikaci uživatele. 

Živá poznámka – poznamenejte si své závěry 
Toto je poprvé, co máte možnost přidat hlasovou poznámku k sérii 
měření nebo zprávě z procesu. Pokud raději píšete, ELLIPSIS vám 
umožní přidat i textovou poznámku. 

Praktická knihovna 
Zde uvidíte sérii nedávno provedených měření, nebo zprávu 
připravenou pro digitální podpis podle 21 CFR, část 11. 

Widgety 
Jsou připraveny k zobrazení toho, co v danou chvíli nejvíce 
potřebujete. 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
 

kontaktní osoba: 

 

mail:  

 

http://www.vahy-radwag.cz/


 

- 2 - 

 

|  RADWAG Váhy s.r.o.   |  IČ: 03606007 |  www.radwag.cz 

|  Lidická 578/55  |  DIČ: CZ03606007  |  tel. +420 583 210 016 

|  787 01 Šumperk  |  ČÚ: ČS 3810303349/0800 |  e-mail: obchod@radwag-vahy.cz  

 

Parametry vah  MYA 5.5Y 

− Maximální kapacita   5,1 g 

− Odečitatelnost (skutečný dílek)  1 µg 

− Rozsah táry   -5,1 g 

− Linearita    ± 5 µg 

− Opakovatelnost standardní (5% Max)  0,6 µg 

− Opakovatelnost standardní (Max)  1,6 µg 

− Standardní minimální navážka (USP)  1,2 mg 

− Standardní minimální navážka (U=1%, k=2)  0,12 mg 

− Přípustná opakovatelnost (5% Max)  1,2 µg 

− Přípustná opakovatelnost (Max)  2,4 µg 

− Čas stabilizace (průměrný)   max. 8 s 

− Velikost vážící misky  Ø 26 mm 

− Velikost komory  Ø 90 x 90 mm 

− Kalibrace   interní automatická 

− Pracovní teplota  +10° - +40°C 

− Rychlost změn okolní teploty  ± 0,3°C/h (± 1°C/8h) 

− Vlhkost pracovního prostředí  40% ÷ 80%  

− Rychlost změn okolní vlhkosti  ± 1%/h (± 4%/8h) 

− Displej   10“ (barevný dotykový) 

− Rozhraní   2x USB-A, USB-C, HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vahy-radwag.cz/


 

- 3 - 

 

|  RADWAG Váhy s.r.o.   |  IČ: 03606007 |  www.radwag.cz 

|  Lidická 578/55  |  DIČ: CZ03606007  |  tel. +420 583 210 016 

|  787 01 Šumperk  |  ČÚ: ČS 3810303349/0800 |  e-mail: obchod@radwag-vahy.cz  

 

CENY 

Mikrováha MYA 5.5Y = 369.000,- Kč  

 

Dovoluji si Vám nabídnout slevu ve výši 7% na výše uvedenou cenu 

váhy.  

 

Výsledná cena váhy MYA 5.5Y je:    = 343.170,- Kč  
 

V ceně je zahrnuta i doprava, odborná instalace mikrováhy, zaškolení obsluhy a 

také kalibrace váhy AKL s vystavením kal. certifikátu následující den(dny) po 

instalaci váhy. 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
 

Součástí dodání je kompletní dokumentace včetně návodu pro obsluhu v českém jazyce. 

Záruka: 24 měsíců od data instalace 

Dodací lhůta: max. 8 týdnů od data podpisu KS. 

Platnost nabídky: 2 měsíce 

 
 

Těším se na naši další spolupráci. 

 
S pozdravem, 

http://www.vahy-radwag.cz/



